
Zarządzenie Nr  88/08
Burmistrza Kobylina

   z dnia 13 listopada 2008 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008

 Na podstawie art. 188, ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami/  oraz    § 11 ust. 5
Uchwały Nr XV/95/07 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 grudnia 2007 roku            
w sprawie budżetu gminy Kobylin na rok 2008 Burmistrz Kobylina zarządza, co
następuje:

§ 1.

W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XV/95/07 z dnia 28 grudnia 2007 roku        
w sprawie budżetu gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/08
Burmistrza Kobylina z dnia 11 stycznia 2008 roku w sprawie zmiany budżetu gminy
Kobylin na rok 2008, zmienionej Uchwa łą Nr XVI/98/08 Rady Miejskiej w Kobylinie    
z dnia 31 stycznia 2008 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008,   
zmienionej Zarządzeniem Nr 20/08 Burmistrza Kobylina z dnia 28 marca 2008 roku
w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej Uchwa łą Nr
XVII/103/08 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 marca 2008 roku w sprawie
zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej Uchwa łą Nr XVIII/115/08
Rady Miejskiej w Kobylinie   z dnia 28 kwietnia 2008 roku w sprawie zmiany budżetu
gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej Uchwa łą Nr XIX/119/08 Rady Miejskiej w
Kobylinie   z dnia 21 maja 2008 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na
rok 2008, zmienionej Zarządzeniem Nr 33/08 Burmistrza Kobylina z dnia 28 maja
2008 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej
Uchwałą Nr XX/121/08 Rady Miejskiej w Kobylinie   z dnia 6 czerwca 2008 roku w
sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej Uchwa łą Nr
XXI/127/08 Rady Miejskiej w Kobylinie   z dnia 30 czerwca 2008 roku w sprawie
zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej Zarządzeniem Nr 47/08
Burmistrza Kobylina z dnia 31 lipca 2008 roku w sprawie zmiany budżetu gminy
Kobylin na rok 2008, zmienionej Uchwa łą Nr XXII/138/08 Rady Miejskiej w Kobylinie
z dnia 28 sierpnia 2008 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008,   
zmienionej Uchwałą Nr XXIII/140/08 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 26 września
2008 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej
Zarządzeniem Nr 70/F/08 Burmistrza Kobylina z dnia 30 września 2008 roku w
sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej Uchwa łą Nr
XXIV/150/08 Rady Miejskiej w Kobylinie   z dnia 31 października 2008 roku w
sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008, dokonuje się następujących
zmian:

 1.  w   § 1:

Kwotę planowanych dochodów 18.702.378,00 z łotych zwiększa się o kwotę
278.177,00 złotych do kwoty 18.980.555,00 złotych.  Kwotę planowanych dotacji

 



celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu admiistracji
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę
145.768,00 złotych do kwoty 3.359.131,00 złotych. Kwotę planowanych dochodów
bieżących w kwocie 18.310.563,00 złote zwiększa się o kwotę 278.177,00 złotych
do kwoty 18.588.740,00 złotych. Wykaz zmian w dochodach zawiera za łącznik Nr 1
do niniejszego zarządzenia.

 2.  w § 2:

Kwotę planowanych wydatków 19.711.711,00 z łotych zwiększa się o kwotę
278.177,00 złotych do kwoty 19.989.888,00 złotych.  Kwotę planowanych wydatków
związanych z realizacją zadań z zakresu admiistracji rządowej i innych zadań
zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 145.768,00 złotych do kwoty
3.359.131,00 złotych. Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

3. w § 3:

Z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 17.327,00 złotych zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§   2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


